

RESOLUCIÓN DE LA CONVOCATORIA DE PLAZAS DE PROFESORADO CONTRATADO: -

UAM2024-PAD006

Número de plazas: 1

Categoría: Profesor/a Ayudante Doctor/a

Dedicación: Tiempo Completo

Área: **Música**

Departamento: Interfacultativo de Música

Centro: FILOSOFÍA Y LETRAS

Siempre que cumplan los requisitos legalmente establecidos, se propone a:

- DOÑA CRISTINA ROLDÁN FIDALGO

Y en caso de renuncia:

- DON DAVID FERREIRO CARBALLO

La persona propuesta, deberá ponerse en contacto con el Servicio de Personal Docente, a través de <u>servicio.pdi@uam.es</u> para que, en el plazo de **diez días**, aporte la documentación establecida en el **punto 12 de las bases** de la convocatoria, si no la ha hecho en el concurso y formalice el contrato.

De no formalizar el contrato en el plazo establecido, por causa imputable a la persona propuesta, ésta decaerá en su derecho.

Contra la presente Resolución, podrá interponerse recurso de alzada ante el Consejo de Gobierno, en el plazo de un mes, de conformidad con el art. 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre (BOE de 02/10/2015) del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

La Rectora (P.D. Resolución de 2 de julio de 2021, BOCM de 8 de julio de 2021, la Vicerrectora de Personal Docente e Investigador)

Soledad Torrecuadrada García-Lozano

Ciudad Universitaria de Cantoblanco. 28049 Madrid. Teléfono 91 497 50 00*. Ext

Código Seguro De Verificación	626C-3878-6234P4169-456A		18/07/2024		
Firmado Por	Maria Soledad Torrecuadrada Garcia Lozano - Vicerrectora - Vicerrectorado de Personal Docente e Investigador (f				
Url De Verificación	https://sede.uam.es/ValidacionMoviles?codigoFirma=626C-3878-6234P4169- 456A	Página	1/3		





Código de referencia de la plaza: UAM2024-PAD006 Nº plazas: 1

Centro: FILOSOFÍA Y LETRAS

Departamento: **Interfacultativo de Música** Área: **Música**

Categoria: **Profesor/a Ayudante Doctor/a** Dedicación:

PRESIDENTE/A Javier Pérez Núñez _			
SECRETARIO/A Alfredo Vicent López			
OCAL 1 Arturo Tello Ruiz-Pérez	<u> </u>	. ,	
OCAL 2 Pilar Ramos López	÷ .		
OCAL 3 María José de la Torre Molii	na	***************************************	
OCAL 4			
OCAL 5			
ue manifiestan no hallarse afectados p 3 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octu	or ninguna de las causas d	de abstención previstas en los	s artí
Se procede a estudiar las soliciti le la plaza y arrojando el resultado espe	cificado en el ANEXO I. A la	a vista de estos resultados, la	
ropone la contratación por5 votos	(de un total de _5) de.		
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
Pon/Doña CRISTINA ROLDÁN FIDALGO Y como suplentes a:	0		
oropone la contratación por5 votos Don/Doña CRISTINA ROLDÁN FIDALGO Y como suplentes a: DAVID FERREIRO CARBALLO,	20		
Oon/Doña CRISTINA ROLDÁN FIDALGO Y como suplentes a: O DAVID FERREIRO CARBALLO, OEn Madrid, a	0 2º 4º 17 de julio de 2024		
Oon/Doña CRISTINA ROLDÁN FIDALGO Y como suplentes a: O DAVID FERREIRO CARBALLO, O En Madrid, a	0		
Oon/Doña CRISTINA ROLDÁN FIDALGO Y como suplentes a: O DAVID FERREIRO CARBALLO, OEn Madrid, a	2º		
oon/Doña CRISTINA ROLDÁN FIDALGO Y como suplentes a: O DAVID FERREIRO CARBALLO, En Madrid, a	2º 4º 17 de julio de 2024 MBROS DE LA COMISIÓN I		
on/Doña CRISTINA ROLDÁN FIDALGO Y como suplentes a: O DAVID FERREIRO CARBALLO, En Madrid, a	2º		
Y como suplentes a: O DAVID FERREIRO CARBALLO, En Madrid, a FIRMAS DE LOS MIE	2°	DE CONTRATACIÓN	

WARRANT TO THE RESIDENCE OF THE PARTY OF THE	• · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	acto con el Servicio de Personal Docente, a través de
servicio.pdi@uam.es para que, en el plazo de diez d	lías, aporte la documentación establecida en el punto 12
de las bases de la convocatoria, si no la ha hecho en	el concurso y formalice el contrato de manera electrónica.
De no formalizar el contrato en el plazo establec	cido, por causa imputable a la persona propuesta, ésta
decaerá en su derecho.	

Gobierno, en el plazo de un mes, de conformidad con el art. 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre

Código Seguro De Verificación	626C-3878-6234P4169-456A		18/07/2024
Firmado Por	Maria Soledad Torrecuadrada Garcia Lozano - Vicerrectora - Vicerrectorado de Personal Docente	e Investigador (I	En funciones)
Url De Verificación	https://sede.uam.es/ValidacionMoviles?codigoFirma=626C-3878-6234P4169- 456A	Página	2/3





Código de referencia de la plaza: **UAM2024-PAD006** Nº plazas: **1** Centro: **FILOSOFÍA Y LETRAS**Departamento: **Interfacultativo de Música**Área: **Música**Categoría: **Profesor/a Ayudante Doctor/a**Dedicación:

ANEXO I: RELACIÓN DE CONCURSANTES ADMITIDOS Y PUNTUACIÓN

CONCURSANTES			APARTADOS					•	
APELLIDOS	NOMBRE	DNI/NIE	1°	2°	3°	4°	5°	6°	TOTAL
FERREIRO CARBALLO,	DAVID	76913155M	24,85	26,7	14,97	5,97		3,62	76,11
GONZÁLEZ LUDEÑA	CARLOS	53460065 5	21,1	18,2	5,1	1	-		45,5
RÍOS MUNOZ	MIGUEL ÁNGEL	53450202L	18,6	18,65	9,3	2,85		2,47	51,87
RODRÍGUEZ ANTOLÍN	ALEJANDRO	51529366 M	18,1	13,05	8,9	0,8			40,85
ROLDÁN FIDALGO	CRISTINA	50222407K	30,35	28,1	20,35	4,9		4,18	87,88
RUBIALES ZABARTE	GORKA	44671754 <i>G</i>	12	21,35	9,67	5,1		2,4	50,52
SANTOS CONDE	HÉCTOR	70868843 R	19,5	16	5,74	1,35			42,59
									-
-									

Código Seguro De Verificación	626C-3878-6234P4169-456A		18/07/2024
Firmado Por	Maria Soledad Torrecuadrada Garcia Lozano - Vicerrectora - Vicerrectorado de Personal Docente	e Investigador (I	En funciones)
Url De Verificación	https://sede.uam.es/ValidacionMoviles?codigoFirma=626C-3878-6234P4169- 456A	Página	3/3

